

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21526075 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766043370771 din 26 дек 2025										
Obiectul de achiziției: продукты питания										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Различные продукты	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15613300-1	Арнаутка	Kg	25	8,92	10,70	223,00	267,50	1/ неделя	
2	15613300-1	Рис	Kg	35	15,83	19,00	554,05	665,00		
3	15625000-5	Манная крупа	Kg	35	9,50	11,40	332,50	399,00		
4	1589000-0	Лапша яичная	Kг	10	31,42	37,70	314,20	377,00		
5	15613300-1	Гречневая крупа	Kg	35	14,50	17,40	507,50	609,00		
6	15613300-1	Крупа булгур	Kg	25	16,50	19,80	412,50	495,00		
7	15831200-4	Сахар	Kg	100	16,67	18,00	1667,00	1800,00		
8	15612100-2	Мука пшеничная	Kg	16	8,50	10,20	136,00	163,20		
9	15321000-4	Чернослив без косточки	Kg	6	55,00	66,00	330,00	396,00		
10	15332200-6	Повидло яблочное.	Buc	25	12,50	15,00	312,50	375,00		
11	15332410-1	Сухофрукты	Kг	30	50,00	60,00	1500,00	1800,00		
12	15331428-3	Томат паста	buc.	50	26,13	31,35	1306,50	1567,50		
13	03142500-3	Яйцо	buc.	2400	3,25	3,90	7800,00	9360,00		
14	15221000-3	Феле рыбное	Kg	120	104,17	125,00	12500,40	15000,00		
15	15112130-6	Филе куринное	Kg	400	75,00	90,00	30000,00	36000,00		
16	15331130-7	Фасоль	Kг	12	20,37	22,00	244,44	264,00		
17	15331130-7	Горох шлифованный	Kg	20	9,35	10,10	187,00	202,00		
18	15613000-8	Крупа перловая	Пач.	5	7,33	8,80	36,65	44,00		
19	15421000-5	Масло растительное 5 литров бут.	Шг	72	135,00	162,00	9720,00	11664,00		
20	15850000-1	Макароны твердых сортов уп. 0,5	шт	50	11,00	13,20	550,00	660,00		
21	15899000-6	Разрыхлитель	Шг	100	0,42	0,50	42,00	50,00		
22	15872400-5	Соль иодированная	Kg	15	3,92	4,70	58,80	70,50		
23	15612420-1	Ванилин	Пач	100	0,83	1,00	83,00	100,00		
24	15864100-3	Чай ягодный, мультифрукт	Шг	25	37,50	45,00	937,50	1125,00		
25	15331462-3	Горошек консервирова нный	банок	35	14,17	17,00	495,95	595,00		
26	15540000-5	Сыр натуральный	Kг	65	129,17	155,00	8396,05	10075,00		
27	15821200-1	Печенье детское «Мария»	Kг	24	51,33	61,60	1231,92	1478,40		
28	15321000-4	Сок томатный	банок	12	43,50	52,20	522,00	626,40		
29	15864100-3	Какао	кг.	5	101,67	122,00	508,35	610,00		

30	15331470-2	Кукуруза консервирова нная	Бан	40	13,83	16,60	553,20	664,00		
31	15332410-1	Изюм	Кг	10	75,83	91,00	758,30	910,00		
32	15831000-2	Сахарная пудра	Кг	5	44,44	48,00	222,20	240,00		
33	15821200-1	Детские бублики	кг	34	25,56	27,60	869,04	938,40		
34	15112130-6	Мясо свиное	Кг	120	96,67	116,00	11600,40	13920,00		
35	15612100-2	Кукурузная мука	Кг	40	8,00	9,60	320,00	384,00		
36	0	семена подсолнечника	Кг	2	30,00	32,40	60,00	64,80		
37	15613380-5	Овсяные хлопья	Кг	24	12,83	15,40	307,92	369,60		
38	15613300-1	Крупа Кус Кус	Кг	15	30,00	36,00	450,00	540,00		
		Total lot :					96050,87	114869,30		
		ЛОТ 2 Овощи и фрукты								
1	15800000-6	Картофель	Kg	800	11,11	12,00	8888,00	9600,00	1/ неделя	
2	15800000-6	Лук	Kg	180	11,11	12,00	1999,80	2160,00		
3	15800000-6	Морковь	Kg	210	12,04	13,00	2528,40	2730,00		
4	15800000-6	Свекла красная	Kg	50	12,04	13,00	602,00	650,00		
5	15800000-6	Капуста	Kg	180	12,04	13,00	2167,20	2340,00		
6	15800000-6	Яблоки	Kg	500	12,04	13,00	6020,00	6500,00		
7	15800000-6	Лимоны	Kg	12	35,00	42,00	420,00	504,00		
8	03222111-4	Бананы	Kg	300	30,42	36,50	9126,00	10950,00		
9	03221440-2	Пекинская капуста	Kg	40	29,63	32,00	1185,20	1280,00		
10	03221240-0	помидоры	Кг	72	37,04	40,00	2666,88	2880,00		
11	03221270-9	Огурцы	Кг	72	38,89	42,00	2800,08	3024,00		
12	15330000-0	Мандарины	Кг	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00		
13	15800000-6	Перец свежий болгарский	Кг	25	60,19	65,00	1504,75	1625,00		
14	15800000-6	Укроп зеленый	Кг	4	115,74	125,00	462,96	500,00		
15	15800000-6	Петрушка зеленая	Кг	4	115,74	125,00	462,96	500,00		
16	15300000-1	Лук зеленый	Кг	10	120,37	130,00	1203,70	1300,00		
17	15800000-6	Капуста свежая	Кг	40	20,37	22,00	814,80	880,00		
		Total lot :					44652,73	49583,00		
							140703,60	164452,30		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

